РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Администрация  Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2015г.      № 6
Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Афанасьевского сельского поселения на 2016 год.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011г. №761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» , администрация Афанасьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План – график размещения заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Афанасьевского сельского поселения на 2016 год (далее – План-график) (Прилагается).
        2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу : www.zakupki.gov.ru.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации : www.afanasevskoepos.ru
Глава Афанасьевского сельского поселения                                 Н.А.Замятина